*A095170003*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：黃淑玲

電話：33665047

傳真：23637204

電子郵件：huangsl@ntu.edu.tw

受文者：國立海山高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：校計資字第1030070003號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：NPSC2014第16屆網際網路程式設計全國大賽參賽辦法、NPSC2014第16屆網際網路

程式設計全國大賽活動海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.tw/

att/Download.html 下載,下載密碼:B7CE)

主旨：檢送本校主辦「2014網際網路程式設計全國大賽」參賽辦

法，請 惠予公告週知，並鼓勵學生踴躍參與，請　查照

。

說明：

一、本活動係為提升資訊教育水準及培育資訊相關人才，以鼓

勵學生從事程式設計來解決問題，培養網際網路程式設計

專才。

二、報名日期：103年9月22日至103年10月31日。

三、報名網址：http://contest.cc.ntu.edu.tw/npsc2014/

四、檢附參賽辦法及海報電子檔案各1份，詳附件。

正本：各縣市政府教育局（請轉知所屬國民中學）、全國高級中等學校

副本：計算機及資訊網路中心 2014-09-23
17:52:35

校長楊泮池